
 

Registro Generale n. 78   

 

ORDINANZA    N. 78 DEL 28-07-2021 

 

Oggetto: DIVIETO DI PARCHEGGIO IN PIAZZA ALDO MORO PER 

MANIFESTAZIONE IN DATA 29/07/2021 

 

L'anno  addì  ventotto del mese di luglio,     

 

IL SINDACO 

VISTO  la richiesta inoltrata in data 28/07/2021 con Prot. n. 9435 dal Presidente della Pro-Loca 

Cascia Roccaporena ,per la chiusura di Pazza Aldo Moro per lo svolgimento manifestazione  

della terza edizione di Lirica sotto le Stelle;   

ACCERTATA la necessità, di istituire il divieto di Sosta in Piazza Aldo Moro per l’allestimento 

palco e per lo svolgimento della  Terza  di Lirica sotto le Stelle; 

VISTO il T.U. delle norme sulla circolazione stradale approvato con D.L.  n° 284 del 30.4.1992; 

VISTO il Regolamento d’Esecuzione del predetto T.U. approvato con D.P.R. n° 495 del 16.2.1992; 

VISTO il T.U. per le norme di Pubblica Sicurezza; 

VISTO l’art. 50 del T.U. Ordinamento Enti Locali approvato con D.lgs. del 18.08.2000 n.267; 

Con la presente 

O R D I N A 

• Dalle ore 8:00 di Giovedi 29 Luglio 2021 fino a al termine della Manifestazione della 

Terza Edizione di Lirica sotto le Stelle; 

 D I S P O N E 

1) che la relativa segnaletica è cura dell’ufficio Manutenzioni; 

2) Gli Agenti della Forza Pubblica, i Carabinieri, i Carabinieri Forestali e Polizia Locale sono 

incaricati di far osservare quanto prescritto nella presente Ordinanza;                                             

 3) Di pubblicizzare la presente Ordinanza mediante affissione nelle forme di legge. 

           

IL SINDACO 

                                                                                                                 Mario De Carolis 

          

 

 

 COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 



Ordinanza ORDINANZE n.0 del            COMUNE DI CASCIA 

 

Pag. 2 

 

 

 
 

 

 


